
 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社勤務形態のお知らせ 

 

 

2020 年 4 月 7 日 

三昌商事株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

4 月 7 日に発令されました新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言に伴い、 

弊社国内拠点に付きまして、在宅勤務、輪番制勤務体制を行う事と致しました。 

 

お取引先の企業様におかれましては、以下対応によってご不便をお掛けする面が発生 

するとは存じますが、何卒ご理解を賜わります様、お願い申し上げます。 

 

 

 

『緊急事態宣言発令下における弊社対応の概要』 

 

・2020 年 4 月 8 日（水）から 5 月 6 日（水）までの間、国内拠点の従業員に関しては 

在宅勤務、及び輪番制出勤とします。 

なお、期間については緊急事態宣言の発令期間に合わせ、短縮・延長する事があり 

得ます。 

 

・御連絡の際は弊社担当の携帯電話または E-mail 宛に御連絡をお願い致します。 

 

今後発信されます行政機関からの要請に基づき、逐次対応を決定、実施して参ります。 

関係者の皆様のご理解を賜わります様、お願い申し上げます。 

 

個別の対応に付きましては、各当社担当より御連絡をさせて頂きます。 

 

以上 


